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To kierunek dla osób, które::

chcą zdobyć pełne przygotowanie pedagogiczne i pracować w szkole zgodnie z prawem,

planują zawodową zmianę i myślą o stabilnej pracy w edukacji,

czują, że mają powołanie do nauczania i chcą pracować z dziećmi i młodymi ludźmi,

potrzebują konkretnych kompetencji z zakresu pedagogiki, psychologii, dydaktyki i metodyki

chcą uczyć, ale wcześniej zdobyć solidne podstawy i pewność w tym, co robią.
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Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

92%
Uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
Pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.
 

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

15
Liczba miesięcy nauki

420
Liczba godzin zajęć

150
Liczba godzin praktyk

17
Liczba zjazdów

3
Liczba semestrów

Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne (180 godz.)

Zajęcia z psychologii (90 godz.):

Psychologia ogólna dla nauczycieli (16 godz.)

Psychologia rozwojowa i wychowawcza (16 godz.)

Umiejętności osobiste i zawodowe współczesnego nauczyciela (10 godz.)

Trening interpersonalny nauczyciela (16 godz.)

Warsztat pracy z grupą (16 godz.)

Wystąpienia publiczne i autoprezentacja w pracy nauczyciela (16 godz.)

Zajęcia z pedagogiki (90 godz.):

Pedagogika ogólna i wybrane zagadnienia teorii zachowań (32 godz.)

Problemy społeczno-wychowawcze dzieci i młodzieży (16 godz.)

Wybrane zagadnienia prawa oświatowego dla nauczycieli (16 godz.)

Wybrane zagadnienia pedagogiki specjalnej (8 godz.)
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Praca indywidualna – projekt (18 godz.)

Podstawy dydaktyki i emisja głosu (60 godz.)

Emisja głosu (20 godz.)

Dydaktyka ogólna (16 godz.)

Dydaktyka przedmiotu (24 godz.)

Przygotowanie dydaktyczne do nauczania pierwszego przedmiotu (180 godz.)

Metodyka nauczania przedmiotów humanistycznych (20 godz.)

Metodyka nauczania przedmiotów matematyczno-przyrodniczych (20 godz.)

Metodyka przedmiotów artystycznych (20 godz.)

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej (20 godz.)

Metodyka nauczania przedmiotów zawodowych (20 godz.)

Neurodydaktyka drogą do efektywności nauczyciela (8 godz.)

Technologia informacyjna w pracy nauczyciela (8 godz.)

System oceniania w szkole (8 godz.)

Myślenie wizualne dla nauczycieli (8 godz.)

Narzędzia coachingowe w pracy nauczyciela (8 godz.)

Ewaluacja w placówkach edukacyjnych – ocenianie i diagnozowanie (8 godz.)

Podstawa programowa na poszczególnych etapach edukacyjnych (8 godz.)

Seminarium dyplomowe (24 godz.)

Seminarium dyplomowe (24 godz.)

Praktyki (150 godz.)

Praktyki (150 godz.)

Forma zaliczenia

Realizacja dwóch projektów,

Zaliczenie praktyk,

Minimum 80% obecności na zajęciach,

Praca dyplomowa.
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Partnerzy kierunku

 

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się stosować nowoczesne technologie w procesie nauczania.

Rozwiniesz kompetencje w zakresie pracy z grupą i zarządzania klasą.

Poznasz zasady etyki zawodowej i odpowiedzialności nauczyciela.

Zdobędziesz umiejętność prowadzenia dokumentacji pedagogicznej.

Przygotujesz się do realizacji praktyk pedagogicznych w placówkach edukacyjnych.

Nauczysz się, jak pełnić rolę nauczyciela z odpowiedzialnością i zaangażowaniem.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu psychologii, pedagogiki, dydaktyki i metodyki, niezbędną w
pracy nauczyciela.

Przygotujesz się do pracy w klasach IV-VIII szkół podstawowych i szkół
ponadpodstawowych.

Nauczysz się, jak pełnić rolę nauczyciela z odpowiedzialnością, zaangażowaniem i zgodnie z
prawem.

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 3700 zł 4140 zł (1 x 3700 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3670zł

2 raty 1776 zł 2070 zł (2 x 1776 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1756zł

10 rat 355 zł 414 zł (10 x 355 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 351zł

12 rat 296 zł 345 zł (12 x 296 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 292zł

2 rok

1 rata 1630 zł 2070 zł (1 x 1630 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1600zł

5 rat 355 zł 414 zł (5 x 355 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 351zł

6 rat 296 zł 345 zł (6 x 296 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 292zł

Cena jednorazowa: 5330 zł 6210 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5270zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

1 rata 3500 zł 4140 zł (1 x 3500 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3470zł

2 raty 1643 zł 2070 zł (2 x 1643 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1623zł

10 rat 328 zł 414 zł (10 x 328 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 324zł

12 rat 273 zł 345 zł (12 x 273 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 270zł

2 rok

1 rata 1430 zł 2070 zł (1 x 1430 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1400zł

5 rat 328 zł 414 zł (5 x 328 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 324zł

6 rat 273 zł 345 zł (6 x 273 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 270zł

Cena jednorazowa: 4930 zł 6210 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4870zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Agnieszka Muzyczyszyn
Z Uniwersytetem WSB Merito związana od 2015 roku. Absolwentka historii i stosunków
międzynarodowych UMK w Toruniu, obecnie kończy studia psychologiczne.

Pełniła funkcję dyrektora Centrum Studiów Podyplomowych i Szkoleń, a od 2024 roku pełni funkcję
Wicekanclerza na Wydziale w Toruniu. Współpracowała z firmami jako trenerka i koordynator.

Autorka projektów szkoleniowych z obszaru edukacji. Wspiera organizacje w budowaniu
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efektywnych zespołów, przywództwie oraz rozwoju kompetencji menedżerskich.

Podkreśla, że edukacja to proces, w którym towarzyszy uczestnikom. Pełni funkcję Wicekanclerza,
prowadzi zajęcia jako wykładowczyni.

mgr Maria Lesisz-Wojciechowska
Autorka i trenerka programów edukacyjnych promujących metody aktywizujące w nauczaniu
języka angielskiego. Propaguje STEAM i AI w dydaktyce języków obcych.

Na co dzień prowadzi szkolenia i webinary dla nauczycieli, m.in. ze STEAM i AI, oraz dla kadry
zarządzającej oświatą. Ma doświadczenie w realizacji wydarzeń edukacyjnych.

Koordynatorka europejskiego programu „Klucz do uczenia 3.0” w zakresie nauczania języka
angielskiego w szkołach podstawowych woj. kujawsko-pomorskiego oraz trenerka wspomagania
szkół.

Doświadczenie w trenowaniu zespołów nauczycieli, w tym nauczycieli anglistów. Biegłość w
zakresie merytorycznego opracowywania programów edukacyjnych wraz z towarzyszącymi im
materiałami metodycznymi.

Radosław Świątkowski
Absolwent filologii germańskiej oraz kursów z zakresu metodyki nauczania języków obcych
dorosłych.

Prowadzi lektorat na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz praktyczną naukę języka
niemieckiego na studiach podyplomowych Język niemiecki w biznesie.

Podczas treningów językowych wspiera klientów prywatnych oraz firmowych w nabywaniu
sprawności komunikacyjnej w języku niemieckim.

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szkoli wykładowców i studentów z wykorzystania
nowoczesnych technologii w dydaktyce.

Agnieszka Fajfer
Pedagog, terapeuta pedagogiczny, trener programu rekomendowanego Unplugged, wykładowca
na studiach podyplomowych oraz szkoleniach dla studentów, astronom.

Aktualnie pracuje w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Toruniu.

W pracy zawodowej zajmuje się diagnozą przyczyn niepowodzeń szkolnych, trudności
wychowawczych, prowadzi warsztaty dla rodziców, szkolenia dla nauczycieli.

mgr Anna Moczulska
Specjalizuje się w pracy z dziećmi z ASD, ADHD i zaburzeniami zachowania, wspiera ich rozwój,
edukację, kompetencje społeczne oraz regulację emocji.

Ma doświadczenie w pracy pedagogicznej, psychologicznej i terapeutycznej; prowadzi zajęcia
terapeutyczne, warsztaty dla studentów i rodziców oraz wspiera nauczycieli w pracy z dziećmi.
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Opracowuje programy wsparcia dla dzieci z trudnościami w uczeniu się i regulacji emocji, szkoli
nauczycieli i tworzy materiały edukacyjne oraz terapeutyczne.

Ma wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych,
współpracuje z placówkami edukacyjnymi, prowadzi diagnozy, terapie oraz konsultacje dla
rodziców i nauczycieli.

mgr Jolanta Serocka-Kondej
Łączy trzy obszary, które w praktyce rzadko występują razem: dydaktykę i metodykę pracy z
dorosłymi, komunikację i podejście coachingowe, wykorzystanie sztucznej inteligencji w edukacji.

Ma bogate doświadczenie w roli edukatora-humanisty, trenera, wykładowcy, coacha, konsultanta,
organizatora konferencji i wydarzeń edukacyjnych. Kieruje Pracownią Informacji i Promocji KPCEN
w Toruniu.

Autorka licznych projektów i programów rozwojowych, realizatorka procesów coachingowych,
szkoleń, webinarów z zakresu kompetencji przyszłości, AI i STEAM dla różnych grup wiekowych i
zawodowych.

Prowadzi zajęcia na kierunkach pedagogicznych, coachingowych, z obszaru AI i STEAM. Z
sukcesem wspiera w zmianie grupy i jednostki. Opiekun merytoryczny Studiów Pedagogicznych
NKDWZN.


